PAGE
2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУВАЙСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

26.05.2017                                                               № 19/3- р.С.

О рассмотрении Протеста Прокурора Новосергиевского района на Решение Совета депутатов от 17.04.2017 г. № 18/2 р.С. «Об уточнении и внесении изменений в решение № 14/1 от 22.12.2016 «О бюджете  МО
«Кувайский сельсовет» Новосергиевского района на 2017 год и на плановый период 2018-2019 годы»
     Совет депутатов, рассмотрев протест прокурора Новосергиевского района от 05.05.2017 г. № 7/1-2017 на Решение Совета депутатов от 17.04.2017 г. № 18/2 р.С. «Об уточнении и внесении изменений в решение № 14/1 от 22.12.2016 «О бюджете  МО «Кувайский сельсовет» Новосергиевского района на 2017 год и на плановый период 2018-2019 годы» решил:
1. Привести п.5  действующего Решения Совета депутатов от 17.04.2017 г. № 18/2 р.С. «Об уточнении и внесении изменений в решение № 14/1 от 22.12.2016 «О бюджете  МО «Кувайский сельсовет» Новосергиевского района на 2017 год и на плановый период 2018-2019 годы»  с соответствии с требованиями федерального законодательства.

2. Решение вступает в силу с момента его принятия.
Глава муниципального образования –

Председатель Совета депутатов                                                      В.Н.Евстратьев.

Разослано: прокурору, в дело.